אבחון לצורך בהן השימוש בדבר המקצועית בספרות הקיימת המחלוקת את דינו בפסק הזכיר והשופט אנטומיות,

וחקירה. רוב העוסקים בתחום, כך נטען בפסק הדין, מסופקים אם יש לתת בכלל משקל לממצאים בבדיקה כזו. בכל

שגויות, תוצאות למנוע כדי מסוים, ובסדר נוקשה פרוטוקול על-פי להיעשות צריכה כזו שבדיקה מודגש המאמרים

ילדים), התשט"ו-1955, חדלו ילדים הפועלים על-פי החוק לתיקון דיני ראיות (הגנת חיוביות או שליליות. כמו כן, חוקרי

להשתמש בבובות אנטומיות לצורך חקירת ילדים בכל הגילים. המסקנה היא שהשימוש בבובות יכול להביא לחשיפה

בלתי-נכונה בדבר מגעים ושאין להשתמש בבובות אנטומיות לצורך חקירת ילדים שגילם פחות מחמש.